

فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد و شصت و پنجم
شنبه، ۷ دی ۱۳۹۸

footballisfahan



به همت اداره کل ارتباطات و شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان برگزار می شود
جشن "فوتبال به وقت اصفهان"
و تماشای دیدار سپاهان و صنعت نفت آبادان

سپاهان - صنعت نفت آبادان امروز به مصاف هم می روند

پنجشنبه در صد سرود فهرمانی در آبادان

مهران درخشان مهر:

این طلسم می شکند

۸۸

۵

پیشنهاد تراکتور به ذوب آهن بنا به ادعای یکی از خبرگزاری ها

اخباری در قبال دانیال



خبرگزاری میزان - باشگاه تراکتور برای خرید ستاره تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پیشنهاد جالبی را آماده کرده است. در روزهایی که دوران سر بازی دانیال اسماعیلی فر در تیم فوتبال تراکتور رو به اتمام بود، باشگاه تراکتور تلاش های گسترده ای برای حفظ این بازیکن کرد. با این حال، سعید آذری، مدیر عامل وقت باشگاه ذوب آهن اصفهان اجازه نداد اسماعیلی فر و ۲ بازیکن دیگر تیمش پس از پایان سر بازی در تراکتور بمانند و به همین دلیل آنها را به تیم اصلی ذوب آهن برگرداند. در شرایطی که اسماعیلی فر مدت ها است از تراکتور جدا شده، اما عملکرد درخشان این بازیکن در ذوب آهن باعث شده تادویاره تراکتوری ها به دنبال جذب او بروند. هر چند که در این میان شنیده می شود این بازیکن با پرسپولیس هم مذاکراتی داشته است. تراکتور برای خرید این بازیکن پیشنهاد جالبی به ذوبی ها داده است. آنها قصد دارند برای جلب رضایت باشگاه ذوب آهن نسبت به فروش اسماعیلی فر، محمدرضا اخباری دروازه بان دوم خود را با او معاوضه کنند. پیشنهادی که با توجه به نیاز مبرم ذوب آهن به خرید یک دروازه بان ممکن است با موافقت باشگاه اصفهانی روبرو شود. با این حال، اما تراکتور برای خرید اسماعیلی فر بدون رقیب نیست. چند باشگاه از جمله استقلال هم برای جذب این بازیکن پیشنهاد معاوضه او با مرتضی تبریزی را داده و این کار باشگاه ذوب آهن را برای بررسی پیشنهادات سخت کرده است. همه اینها در حالی است که مدیران ذوب آهن بارها از عدم علاقه خود نسبت به فروش اسماعیلی فر صحبت به میان آورده اند.

سپاهان - صنعت نفت آبادان امروز به مصاف هم می روند

پنجاه در صد سرود قهرمانی در آبادان



بار در ورزشگاه آزادی و مقابل سرخابی های پایتخت شکست خورده اند و در ورزشگاه خانگی حریف سرسختی بوده و به ندرت امتیاز از دست می دهند. طلایی پوشان آبادان در فاز هجومی شرایط خوبی دارند و از مهاجمان خلاق و زهرداری بهره می برند. صنعت نفت در میانه میدان نیز با حضور بازیکنانی مانند مسلم مجدمی، محمود مطلق زاده، مهدی حنفی و مصطفی احمدی شرایط خوبی داشته و از هافبک های خلاق و موثری بهره می گیرد. در فاز دفاعی اما عملکرد طلایی پوشان آبادان چندین دلچسب نبوده و ۱۴ گل خورده نشان از ضعف این تیم در فاز دفاعی دارد. تقابل سپاهان و صنعت نفت را می توان فینال پایانی نیم فصل نخست دانست. بازی حساس و نفس گیر بین ۲ مدعی جدی که نتیجه آن تیم قهرمان نیم فصل را مشخص خواهد کرد. برگ برنده سپاهان در این دیدار، اطلاع از نتیجه بازی رقیب مستقیم شان، پرسپولیس است که موجب می شود تا شاگردان قلعه نویی با آسودگی خیال بیشتری بازی کنند. در آن سو چالش اصلی قلعه نویی مقابله با چمن بی کیفیت ورزشگاه تختی آبادان و همچنین جو سنگین هواداران صنعت نفت خواهد بود. باید منتظر ماند و دید نتیجه فینال پایانی نیم فصل به نفع کدام تیم رقم خواهد خورد.

ادعای خبرگزاری مهر اختلاف برای انتخاب سرمربی ذوب آهن



مهر - باشگاه ذوب آهن همچنان در حال بررسی گزینه های سرمربیگری تیم فوتبال این باشگاه است. پیش از دیدار تیم فوتبال ذوب آهن با سایپا در هفته شانزدهم لیگ برتر بود که علیرضا منصوریان سرمربی این تیم از سمت خود کنار رفت و سبزه پوشان اصفهانی نیم فصل دوم لیگ برتر را با مربیگری موقت حسن استکی آغاز کردند. مسئولان باشگاه ذوب آهن که امیدوار هستند در نیم فصل دوم نتایج بهتری بگیرند و به رده های بالای جدول صعود کنند، هنوز در پیدا کردن جانشین علیرضا منصوریان و معرفی سرمربی جدید خود به نتیجه نرسیده اند. از اصفهان خبر می رسد بین اعضای هیات مدیره باشگاه ذوب آهن اختلافاتی در پیدا کردن سرمربی بعدی و مذاکره با گزینه ها ایجاد شده است. پیگیری خبرنگار مهر حاکی از این است که دو عضو هیات مدیره بدون هماهنگی با دیگر اعضا کار مذاکره با مربیان را پیش برده اند و در بعضی موارد حتی سه عضو دیگر هیات مدیره را در جریان مذاکرات و نتیجه آن قرار نداده اند. آخرین نمونه این اتفاق چهارشنبه هفته گذشته رخ داد که این دو عضو در تهران با نماینده دراگان اسکوپچیچ سرمربی کروات صنعت نفت مذاکراتی داشتند که نتیجه این مذاکره هم تاکنون رسانه ای نشده و به اطلاع دیگر اعضای هیات مدیره نرسیده است.



درخشان مهر: این طلسم می شکند



مهران درخشان مهر، مدافع تیم فوتبال امید کشورمان معتقد است که تیم شایسته و قدرتمندی راهی مسابقات انتخابی المپیک خواهد شد تا طلسم نرفتن به المپیک بشکند.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مهران درخشان مهر، مدافع تیم فوتبال امید که در اردوی قطر حضور دارد امیدوار است شایسته ترین نفرات وارد فهرست نهایی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا و انتخابی المپیک شوند.

مدافع تیم فوتبال امید در این خصوص گفت: خوشبختانه اردوی قطر در بهترین شرایط ممکن برای تیم برگزار شده است. علاوه بر تمرینات بسیار خوب و شاداب زمین چمن و امکانات هم از هر نظر عالی بوده و بچه‌ها در این موقعیت تلاش می‌کنند تا تمام توان خودشان را به کادر فنی ثابت کنند. درخشان مهر همچنین اظهار داشت: می‌دانیم روزهای پایانی و سرنوشت‌ساز اردو رسیده و آرزوی همه ما این است بهترین و شایسته‌ترین‌ها انتخاب شوند. امیدواریم هر کس که واقعاً لایق این پیراهن است به حق خودش برسد و در نهایت تیم شایسته و قدرتمندی راهی مسابقات شود که بتواند این طلسم را بشکند که قطعاً همینطور هم خواهد شد. آقای استیلی و سایر اعضای کادر عملکرد بچه‌ها را با دقت زیر نظر دارند و تلاش کردند در این مدت نقاط ضعف بچه‌ها برطرف شود. امیدوارم ما هم بتوانیم خواسته‌های کادر فنی را در زمین اجرا کنیم.

درخشان مهر گفت: آخرین بازی مقابل قطر برگزار می‌شود و همه بچه‌ها انگیزه زیادی دارند. امیدواریم در این بازی هم نمایش خوبی داشته باشیم و در نهایت با آمادگی کامل وارد بازی‌ها شویم.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

عبور زهرا خواجه‌جوی از رکورد پیام نیازمند



روانی دچار آشفتگی شود و در ادامه دو گل دیگر هم بخورد و سبب شود تا وچان کردستان در تقابل با شهرداری بمن شکست تلخی را تجربه کند؛ باختی که پس از ۴۰ بازی شکست ناپذیری رقم خورد.

اگرچه دوئل دو زهرا با برتری قنبری پایان یافت اما این یک روز ویژه برای خواجه‌جوی دروازه بان تیم وچان بود. گلر نپاوندی که حالا نام خود را بالاتر از پیام نیازمند، سیدحسین حسینی، علیرضا بیرانوند و... قرار داده و امیدوار است با تکرار این نمایش‌ها در تیم ملی، خود را بیش از پیش مطرح کند.

خواجه‌جوی که طرفدار مانوئل نویر است، حالا به همراه فوتبال دوستان حوزه بانوان، انتظار توجه بیشتر از سوی افکار عمومی و مسئولان ورزش را دارد. همانطور که خودش گفت، زمین‌های فوتبال زنان استاندارد نیستند و همچنین در قسمت جویز نیز تبعیض‌هایی وجود دارد که حالا همه باید تلاش کنیم تا این‌ها به حداقل برسند.



به همت اداره کل ارتباطات و شهرداری‌های منطقه ۸ و ۴ اصفهان برگزار میشود جشن "فوتبال به وقت اصفهان" و تماشای دیدار سپاهان - صنعت نفت آبادان

پنج‌شنبه و یکمین ویژه برنامه و جشن بزرگ دی ماه

فوتبال اصفهان

به وقت

بخش دیدار تیم‌های سپاهان اصفهان - صنعت نفت آبادان اجرای آیت‌های به یاد ماندنی و تجلیل از ستارگان فوتبال اصفهان

زمان: شنبه ۷ دی ماه ساعت ۱۵:۳۰ منتظر شما هستیم

مکان: چهارراه علامه امینی / ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی / بعد از بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس / انتهای پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر / سالن همایش‌های باغ تجربه (حکمت)

اداره کل ارتباطات و روابط بین الملل شهرداری اصفهان با همکاری شهرداری‌های منطقه ۸ و ۴ اصفهان

پنج‌شنبه و یکمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت بخش دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان به میان شما می‌آید.

دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان شنبه ۷ دی ساعت ۱۶:۴۵ برگزار می‌شود. ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه بخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال به همراه یک جشن فوتبالی با آیت‌های جذاب از حدود یک ساعت و ربع پیش از آغاز این دیدار در سالن اجتماعات باغ تجربه (واقع در اصفهان - چهارراه علامه امینی - ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی - بعد از بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس - پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر - سالن همایش‌های باغ تجربه - حکمت) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود. این ویژه برنامه با حضور مهمانانی شاخص از ساعت ۱۵:۳۰ آغاز میگردد و ورود برای عموم و خانواده‌ها به صورت رایگان است. ویژه برنامه‌های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت شهرداری منطقه ۸ با همکاری شهرداری منطقه ۴ و همراهی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان برگزار می‌گردد.